Durumu yakından takip eden Harbiye Nezareti, 23 Şubat 1909’de orduya politika ile

uğraşmaları, mitinglere gitmemeleri, nutuk irad etmemeleri, askeri silsileye uymaları,

makale yazmamaları, tiyatro sahnelerine çıkmaları yönünde bir emir yayımlamıştır.

(Tunaya, 1989b: 257)

Tüm bu faaliyetler ve uyarılar sonuç vermemiş ve 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) olayı

patlak vermiştir. Bu olayın bastırılması için gönderilen Hareket Ordusu, İstanbul’a girdikten

sonra yapılan hükümet darbesiyle cemiyetin zedelenmiş olan itibarına yeniden kavuşmasını